segue: tabella 47

Spese dei turisti al 1967 e al 1970

attrezzatura
ricettiva

spesa giornaliera media di un turista al 1967 e al 1970

alloggio

vitto
lire

altro

totale

comparto
alberghiero

comparto
extralberghiero

alberghi e pens.

locande

affitto

proprieta

altro

800

650

1.480

1.220
1.220

680

560
560

2.960

2.430
1.780

spese globali dei turisti nell’anno 1967

spese globali dei turisti nell’anno 1970

attrezzatura - - .
e, alloggio vitto altro totale alloggio vitto altro totale
000 lire 000 lire
8 2 alberghi e pens. — — — = = — — =
.2
&% locande 864 1.598 735 3.197 1.200 2.220 1.020 4.440
g«
8%’) totale 864 1.598 735 3.197 1.200 2.220 1.020 4.440
o g affitto 7.963 14.945 6.859 29.767 9.181 17.233 7.910 34.324
E'En proprieta 164.700 75.600 240.300 189.100 86.800 275.900
o9
g:-g altro - e - —
‘-"s totale 7.963 179.645 82.459 270.067 9.181 206.333 94.710 310.224
totale generale  8.827 181.243 83.194 273.264 10.381 208.553 95.730 314.664

195



